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Vihdoin ja viimein moottorikelkkakausi -
lataa SILKOLENE SNOW PRO 2
FUCHS:lta.

SILKOLENE SNOW PRO 2 on Ruotsissa kehitetty täyssynteettinen 2-tahtiöljy.
Se soveltuu erityisesti nykyaikaisiin moottorikelkkoihin, joita käytetään
erittäin kovalla tehontuotolla. Tuote on ollut markkinoilla muutaman vuoden,
ja sen on todettu tarjoavan ainutlaatuista suorituskykyä haastavilla reiteillä,
kovilla pakkasilla ja erittäin korkeissa moottorilämpötiloissa.

SILKOLENE SNOW PRO 2 on tarkoitettu erityisesti niin kutsuttuihin Direct
Fuel Injection -moottoreihin, kuten ROTAX E TEC -moottoriin. Se soveltuu



myös muihin neste- ja ilmajäähdytteisiin moottoreihin, joissa on erillinen
voitelujärjestelmä. Tuotteen nykyaikainen lisäainetekniikka suojaa erittäin
tehokkaasti kulumiselta. Öljy minimoi saostumat ja ehkäisee karstan
muodostumista, ja näin se tehostaa palamista. Ainutlaatuinen
lisäainetekniikka minimoi pakokaasujen sisältämän savun.

SILKOLENE SNOW PRO 2 on käynyt läpi erittäin vaativan moottoritestin
ROTAX E TEC -moottorissa.

Täyttää tiukimmat vaatimukset (JASO FD ja ISO L-EGD).

Ominaisuudet ja edut

• Suojaa erittäin tehokkaasti kulumiselta ja korroosiolta
• Erinomainen juoksevuus ja sekoittuvuus hyvin alhaisissa

lämpötiloissa
• Vähentää savun määrää (Ultra low smoke)
• Suora polttoaineruiskutus (DFI) verifioitu

Saatavana 1 litran, 4 litran ja 20 litran pakkauksissa

FUCHS on saksalaiset juuret omaava globaali konserni, joka kehittää,
valmistaa ja myy voiteluaineita ja niihin liittyviä erikoistuotteita.

Kehitämme läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa kokonaisvaltaisia,
innovatiivisia ja räätälöityjä ratkaisuja mm. seuraaville sektoreille: autojen
valmistus, OEM, kaivostoiminta ja malminetsintä, metallintyöstö, maa- ja
metsätalous, ilmailu, sähköntuotanto, koneiden rakennus, rakentaminen ja
kuljetus, teräs-, metalli- ja sementtiteollisuus, elintarvikkeet, lasintuotanto,
valu, taontateollisuus ja monta muuta.

FUCHS-konserni on johtava riippumaton voiteluaineiden toimittaja, jolla on
ratkaisuja lähes kaikille sovellusalueille ja sektoreille. Meillä on noin 6 000
työntekijää yli 50 maassa ja meillä kaikilla on yhteinen tavoite: pitää maailma
liikkeellä keskittyen sekä kestävyyteen että tehokkuuteen.
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